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شرکت »جاست لیسن ریکوردز« آلبوم مشترک محمد معتمدی و رامبراندتریو را در کلیسای قدیمی 
ارُگل پارک آمستردام به صورت زنده ضبط و منتشر کرد. این آلبوم با عنوانِ »انتظار« پاییز امسال منتشر و 
»nrc« که یکی از معتبرترین نشریات هلند است، آلبوم »انتظار« را به عنوان بهترین آلبوم سال در کشور 
هلند معرفی کرده است. در اجرای آلبومِ »انتظار« از سازهای قدیمی، ارُگ های قدیمی، هارپسیکوردهای 
قدیمی و سازهای باستانی و قدیمی اروپایی استفاده شده است. آلبوم »انتظار« هفت قطعه دارد و در حال 
حاضر در بازار بین المللی موسیقی منتشر شده است و به زودی در بستر پلتفورم های داخلی هم در اختیار 

علاقه مندان به موسیقی قرار می گیرد./فارس

بازی های ذهنی آزاد جواد مجابی، شــاعر و روزنامه نگار بر دیوارهای یــک گالری خواهد رفت؛ این 
نمایشگاه با عنوان »هفتاد سال چهره گشایی جواد مجابی« جمعه، هشتم دی ماه در گالری طراحان آزاد 
افتتاح خواهد شد. مجابی معتقد است که آثار به نمایش درآمده بازی ذهنی آزاد او در واکنش به مسائلی 
است که گاه در ارتباط با ایران و گاه با جهان مرتبط است. این نویسنده گفت: آثار به نمایش درآمده در این 

نمایشگاه بخشی از طراحی ها و نقاشی هایی است که در ۷0 سال اخیر انجام داده ام.
او گفت: سال هاست قصد برگزاری چنین نمایشگاهی را داشته و حال قرار شده ۷5 اثر خود را در گالری 

طراحان آزاد روی دیوار ببرد./ایسنا

بازی های ذهنی آزاد مجابی در معرض دید همگانانتظار معتمدی بهترین آلبوم سال هلند شد

مایک نوسبام بازیگر پیشکسوت برادوی درگذشتانتشارآخرین رمان ناتمام چارلز دیکنز رونمایی از مجموعه  ۴۰ جلدی »ره نامه«
آیین رونمایی از مجموعــه  40 جلدی »ره نامــه« تازه ترین آثار 
انتشــارات انقلاب اسلامی وابســته به دفتر حفظ و نشر آثار حضرت 
آیت الله العظمی خامنه ای)مدّظلّه العالی( در دانشگاه تهران رونمایی 
می شود. آیین رونمایی از مجموعه  40 جلدی »ره نامه« با همکاری نهاد 
نمایندگی مقام معظّم رهبری در دانشگاه ها امروز سه شنبه- پنجم دی  
ماه- ساعت 10 در سالن علامه امینی کتابخانه  مرکزی دانشگاه تهران 
برگزار می شود. مجموعه  40 جلدی »ره نامه«، دریچه ای برای دانستن 
و اندیشیدن جوان مومن، دانا و انقلابی در مسیر تمدّن نوین اسلامی 
است که از خلال دیدگاه های اندیشمندانه  رهبر معظّم انقلاب، مبانی، 
ارزش ها و اصول اسلام ناب محمّدی را با توجه به نیازها، پرسش ها و 
چالش های دوران معاصر تبیین می کند. هر یک از این کتاب ها مشتمل 
بر 10 فصل هستند که فصل اول شامل آیات و روایات، فصل دوم حاوی 
بیانات حضرت امام خمینی)ره( و هشت فصل دیگر بیانات حضرت آیت  

الله  العظمی خامنه ای)مدّظلّه العالی( است./ایرنا

»راز ادوین درود«، آخرین اثر ناتمام چارلز دیکنز، نویســنده  
سرشناس انگلیسی است که در سال 1۸۷0 شروع به نوشتن آن 
کرد ولی درگذشت او در همین سال این اثر را به نوعی ناتمام باقی 
گذارد. این رمان با ترجمه لیدا طرزی از ســوی نشر نیستان هنر 

منتشر  و وارد بازار کتاب شده است.
کتاب »راز ادوین درود« به دلیل ناتمام ماندن نگارش در زمان 
حیات دیکنز، همواره در معرض بحث ها و تفســیرهای مختلفی 
بوده اســت، اما این اثر نمایش دهنده استعداد و خلاقیت دیکنز 
در داستان نویسی رمزآلود و جنایی اســت. در سال های پس از 
مرگ نویسنده بسیاری از نویسندگان و پژوهشگران تلاش کردند 
تا پایانی برای این اثر بنویســند که این رویداد نیز خود بخشی از 
جذابیت این رمان به شمار می رود و جایگاه ویژه ای در میان آثار 
این نویسنده به خود اختصاص داده است و البته هم چنان به عنوان 

یکی از آثار مهم در ادبیات کلاسیک شناخته می شود./صباخبر

مایک نوسبام، بازیگر »گلنگری گلن راس« و بیشتر نمایش های 
دیوید ممت، در آستانه 100 سالگی از دنیا رفت.

کسی که مایه افتخار شیکاگو بود و بیش از 50 سال در صحنه های 
محلی بازی کرد و بازیگر فیلم هایی چون »جاذبه کشنده«، »میدان 
رویاها« و »مردان سیاه پوش« بود از دنیا رفت. مایک نوسبام، بازیگری 
که در شیکاگو دیر کشف شد و در نقش فروشنده سالخورده در تولید 
اصلی برادوی از نمایــش »گلنگری گلن راس« بــه عنوان یکی از 
همکاری های متعددش با دیوید ممت، بازی کرده بود، در ســن ۹۹ 
سالگی درگذشت.  این بازیگر بیش از نیم قرن روی صحنه های شهر 
شیکاگو ظاهر شد و سال 201۹ جایزه یک عمر دستاورد را از لیگ 
تئاتر شــیکاگو دریافت کرد. وی روی پرده بزرگ هم ظاهر شد و در 
نقش ناشر کتاب در فیلم »جذابیت مهلک« )1۹۸۷(، مدیر مدرسه 
در »میدان رویاها« )1۹۸۹( و صاحب جواهرفروشی فضایی در فیلم 

»مردان سیاه پوش« )1۹۹۷( جلوی دوربین رفته بود./مهر

چهاردهمین نشست شورای هماهنگی موزه های کشور به منظور 
تصویب دو مصوبــه برنامه ریزی برای ورود اطلاعــات اموال منقول 
فرهنگی تاریخی به سامانه جام و اتصال فروش بلیت موزه های سایر 

دستگاه ها به سیستم یکپارچه بلیت دولت برگزار شد.
هادی میرزایی سرپرســت موزه های وزارت میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی، پیشــبرد و سیاست گذاری های 
صحیح و ایفای نقش فعال و اثربخش توسط دولت را در راستای 
هماهنگی و تعامل بین بخش هایی دانست که در راستای یک 

ماموریت واحد گام هایی نظام مند بر می دارند.
او ارتقای سواد موزه ای جامعه را هدف واحد این شورا عنوان 

کرد که با انسجام بخشی، هماهنگی، ارتباط تمامی بخش ها و 
انتقال تجارب محقق می شــود. دستگاه ها برای 

تعیین نرخ گذاری و نحوه فروش بلیت 
مکلف به اجرای بخشنامه های وزارت  

میراث فرهنگی هستند.
و  هماهنگــی  میرزایــی 

برنامه ریــزی به منظــور فروش 
بلیــت موزه هــا را یکــی از 
موضوعات مهم عنــوان کرد 

و ادامه داد: براســاس قانون نــرخ ورودی مصوب ســال ۸۸ تمامی 
دستگاه ها اعم از خصوصی، عمومی، دولتی و غیردولتی برای تعیین 
نرخ گذاری و نحوه فروش بلیت مکلف به اجرای بخشنامه های وزارت 

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هستند.
سرپرســت موزه هــای وزارت میراث فرهنگــی، 
گردشگری و صنایع دستی ادامه داد: سازمان بازرسی 
کل کشــور نیز به این موضوع ورود کرده اســت و 
دستگاه هایی که خلاف این قانون عمل کنند تخلف 

کرده اند.
او الزام برای ارتقای سیستم فروش بلیت الکترونیکی 
و ایجاد سامانه ای که به صورت رایگان خدمات ارائه دهد 
را در راستای تاکید دســتگاه نظارتی اعلام کرد و 
با اشاره به حذف نقش نظارتی موزه ها 
در ادوار گذشته ادامه داد: به منظور 
اجرای ماده ۳6 ضوابط فنی اجرایی 
توســعه دولت الکترونیک، ایجاد 
سیستم آمارگیری و تعیین نرخ 
ورودی ها و اتصال به کدملی 
از طریق سامانه ثبت احوال 

و امور اتباع که در آینده امکان آن فراهم خواهد شــد سامانه سیب 
راه اندازی شده است. همچنین در این سامانه امکان برقراری ارتباط 
و ارائه سرویس به دیگر ســامانه های فروش بلیت الکترونیکی فراهم 
شده است. میرزایی در ادامه به ایجاد سامانه جام  به منظورجمع آوری 
داده های اموال تاریخی فرهنگی کشور اشاره کرد و افزود: سامانه جام با 
هدف مستندنگاری اشیای تاریخی فرهنگی کشور، تشکیل پایگاه های 
اطلاعاتی اشیای منقول و تولید شناسنامه اموال تاریخی فرهنگی که 
در اختیار بخش های دولتی، عمومی و خصوصی قرار دارد راه اندازی 

شده است.
سرپرســت موزه هــای وزارت میراث فرهنگــی، گردشــگری و 
صنایع دســتی افزود: در حال حاضر 255 موزه تحت پوشش وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دســتی مورد بهره برداری قرار 
گرفته اند و ۳2 فرایند مورد درخواست اداره کل موزه ها در این سامانه 
پیاده سازی شده اســت. او ثبت اطلاعات در سامانه ای متمرکز برای 
استرداد اموال از سایر کشورها را به  عنوان ضرورتی مهم و حائز اهمیت 
عنوان کرد و افزود: با ثبت آثار، وزارت میراث فرهنگی به عنوان متولی 
حفظ دارایی های مجموعه داران و مــوزه داران می تواند به هر دلیلی 
اگر ســرقت و جابجایی اتفاق بیفتد نســبت به رصد و کنترل اموال 

فرهنگی تاریخی اقدام کند./ایرنا

 هادی میرزایی:

سامانه جام با هدف مستندنگاری اشیای تاریخی  راه اندازی شد


